
Website:  http://kmaked.gr 
 

                                                                                                         
                           
 
    
      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη:16-05-2017 
Αριθμ. Πρωτ.: 12860 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: Καθορισμός αριθμού τμημάτων ανά κατεύθυνση και αριθμού μαθητών ανά 

τμήμα για την εισαγωγή μαθητών στην Α’ τάξη του Καλλιτεχνικού Γυμνασίου 
(Λ.Τ.) Αμπελοκήπων της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας 

 
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τη με αρ. πρωτ. 65516/Δ2/20-04-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1490/τ.Β΄/28-04-2017), με θέμα: 

«Τροποποίηση και συμπλήρωση της με αρ. πρωτ. 67798/Δ2/21-04-16 Υ.Α. (ΦΕΚ 
1342/τ.Β’/13-05-16), με θέμα: «Λειτουργία Καλλιτεχνικών Γυμνασίων» όπως συμπληρώθηκε 
και ισχύει. 

2. Το με αριθμ. πρωτ. 72898/Δ2/04-05-17 έγγραφο του Τμ. Α΄ της Δ/νσης Σπουδών, 
Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε., με θέμα: «Γνωστοποίηση δημοσίευσης Υπουργικών 
Αποφάσεων στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης» 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 75701/Δ2/09-05-17 έγγραφο του Τμ. Α΄ της Δ/νσης Σπουδών, 
Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε., με θέμα: «Διαδικασία εισαγωγής μαθητών 
Καλλιτεχνικών Γυμνασίων» 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 7659/15-05-17 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης, με θέμα: 
«Εισήγηση για τον καθορισμό αριθμού μαθητών που θα φοιτήσουν στην Α’ τάξη του 
Καλλιτεχνικού Γυμνασίου Αμπελοκήπων κατά το σχολικό έτος 2017-2018» 

5. Τη με αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α. (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905), με θέμα: 
«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης- Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων». 
 
 
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Κώνστα Ρεβέκκα 
Τηλέφωνο: 2310 474832 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 
 

http://kmaked.gr/
http://kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΠΝΓ4653ΠΣ-5Φ2



Website:  http://kmaked.gr 
 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Καθορίζουμε τον αριθμό μαθητών/τριών που θα φοιτήσουν στην Α’ τάξη του 
Καλλιτεχνικού Γ/σίου (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων κατά το σχολικό έτος 2017-2018 σε πενήντα ένα (51), 
οι οποίοι θα επιμεριστούν σε τρία (3) τμήματα κατευθύνσεων (εικαστικών, θεάτρου- 
κινηματογράφου, χορού) με δεκαεπτά (17) μαθητές/τριες ανά κατεύθυνση. 
 
   

 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

 Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοιν.:  1. ΥΠ.Π.Ε.Θ., Γενική Δ/νση Σπουδών Π.Ε. & Δ.Ε., Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και 

Οργάνωσης Δ.Ε., Τμήμα Α’ 
2. Δ/νση Δ.Ε. Δυτ. Θεσ/νίκης 
3. Καλλιτεχνικό Γ/σιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων (διά της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτ. Θεσ/νίκης) 
4. Φ. Αρχείου 

 
 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: ΩΠΝΓ4653ΠΣ-5Φ2


		2017-05-17T09:51:53+0300
	Athens




